tatos, qui fide data promiserunt, quod si aliquis hominum nostrorum ipsum vel homines suos ad summam 20 marcarum vel infra læserit, nos commoniti infra 4 septimanas faciemus emendari; alioquin fidei iussores nostros facta sibi commonitione **Merßberg** intrabunt, inde ante satisfactionem non exituri. Si vero nos justum iudicium in ipsum malefactorem exercuerimus, vel eum de oppidis & castris nostris expulerimus, ipsi fidei iussores ex eo sunt absoluti. Hi autem sunt fidei iussores, Hermannus advocatus Coloniensis, Theodoricus Dapifer, Franco Pincerna, Godfridus Camerarius, Goswinus Marscalcus, Richwinus Marscalcus, Joannes de Padberg, Goswinus Scultetus de Susato, Theodoricus & Herboldus de **Hildene**, Hermannus **Spegel**, Henricus de **Werle**. Si vero aliquem fidei iussorem prædictorum decedere contigerit, loco ipsius alius substituetur. Item Ministeriales & Castrenses nostri & Abbatis non debent in oppidis nobis communibus per iudicium detineri, nisi in manifestis excessibus, ut furto, rapina, & similibus deliquerint, propter quod ibidem iudicabuntur: etsi aliquis a nobis proscriptus fuerit, ille nostræ servabitur jurisdictioni. Item si Ministerialis noster, vel Castrensis, vel aliquis in Oppidis & castris nostris residens, nostra sera firmatis & vigiliis custoditis, erga Ecclesiam Corbeiensis deliquerit, nos, vel si absentes fuerimus, a Prioribus nostris, vel Abbate, vel si ipse præsens non fuerit, a conventu suo commoniti infra tres menses faciemus emendari. Quod si emendare non voluerit, nos eum a castris & oppidis nostris expellemus, & contra eum Abbati assistemus, quod si non fecerimus, Mons Martis totaliter Ecclesiæ Corbeiensis cedet. Ut autem inter Coloniensem & Corbeiensis Ecclesias propensior perpetuo vigeat & observetur dilectio, ea inter nos intervenit consederatio, ut nos & ipsæ Ecclesiæ contra omnem hominem excepto imperio in suo jure assistent, & si nos, vel aliquis Successorum nostrorum præmoniti ad 4 septimanas D. Abbati vel alicui Successorum suorum non astiterimus, Mons Martis ipsi & Ecclesiæ suæ totus cedet, & ipse vice versa cum suis Successoribus in simili casu penæ consimili subiacebit. Ut autem hoc factum ratum permaneat & inconversum, præsentem paginam

Henricus
Rex in his
nis hoc ante
no celebra
tis conven
tibus plura
Imperio u
tilla ordi
nat.

paginam exinde conscriptam nostræ & majoris Ecclesiæ Colonienfis sigillorum appensione fecimus communiri. Testes hujus rei sunt Conradus major Præpositus & Archidiaconus Colonienfis, Joannes Præpositus Bunnensis & Archidiaconus, Godfridus Præpositus Xantensis & Archidiaconus, Arnoldus Præpositus S. Gereonis, Henricus Præpositus S. Severini, Bruno Præpositus S. Kuniberti, Henricus Præpositus S. Georgii, Albertus Subdecanus, Goswinus Choriepiscopus, Bonifacius Scholasticus, Godfridus Præpositus Monasteriensis, Henricus Comes Seinenfis, Adolfus Comes de Marca, Godefridus Comes de Arnsberg, Bernardus de Lippia, Volquinus de Swalenberg, & Adolfus frater ejus, Conradus de Itere, Bernardus de Oste, Jonathas de Ardey, Henricus niger, Hermannus Advocatus Colonienfis, Hermannus Marscalcus, & Goswinus filius ejus, Theodoricus Dapifer, Franco Pincerna, Godefridus Cameraarius, Riquinus Marscalcus, Goswinus Scultetus Susatiensis, Joannes de Paderbergh, Albertus de Sturmede, Wernerus & Bertoldus de Brakele, Theodoricus & Heribodus de Hildene, Hermannus Spiegel, Conradus de Amelungesen & Heribodus filius ejus, Hermannus de Nienferchen, Gerhardus Hadeke, Godefridus de Hodelen, Ortmarus, Bernhardus de Dalheim, Hen-